[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	от «20» декабря 2023 г.
	№ 360-ГД

[bookmark: _GoBack]
О плане работы Молодежной палаты
при Думе города Когалыма седьмого созыва
на 2024 год

В соответствии с решением Думы города Когалыма от 27.09.2012 №182-ГД «О создании Молодежной палаты при Думе города Когалыма», рассмотрев проект плана работы Молодежной палаты при Думе города Когалыма седьмого созыва на 2024 год, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Молодежной палаты при Думе города Когалыма седьмого созыва на 2024 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

Председатель
Думы города Когалыма 					А.Ю.Говорищева

image1.png